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ABD'deki gazeteciler, FETÖ elebaşı Gülen'in evinin önüne bulunan polisleri ve helikopteri görüntüledi.ABD'deki gazeteciler, FETÖ elebaşı Gülen'in evinin önüne bulunan polisleri ve helikopteri görüntüledi.

  

 

A BD'nin Pensilvanya eyaletindeki FETÖ kampının yer aldığı Saylosburg bölgesinde yaşayan
ve çiftçilik yapan bir Amerikalı, kampta polisin bir soruşturma yürüttüğünü teyit etti.

Polisin "silahlı bir kişiyle ilgili olarak bir soruşturma yürüttüğünü" öğrendiğini anlatan
Amerikalı, kampın etrafında çok sayıda eyalet polisine ait araç bulunduğunu ve kampın
üzerinde de bir polis helikopterinin dolaştığını aktardı.
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Kampın etrafında büyük hareketlilik

Öte yandan Pennsylvania yerel medyasında çalışan bazı gazeteciler de olay yerinden
paylaştıkları fotoğraflarla kampın etrafındaki polis hareketliliğini aktardılar.

Silahlı bir kişiyle ilgili soruşturma

Brianna Strunk adlı gazeteci, Twitter paylaşımında "polisin, içeride meydana gelen bir olayı"
araştırdığını ifade etti. Nocel Walters adlı gazeteci ise "yerel halkın, polisin siyah giyimli ve
silahlı bir kişiyle ilgili soruşturma yürüttüğünü" söylediğini dile getirdi.

Polis olayla ve soruşturmayla ilgili henüz bir açıklama yapmadı.

FETÖ'nün Pensilvanya'daki kampıFETÖ'nün Pensilvanya'daki kampı
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Polis olayla ve soruşturmayla ilgili henüz bir açıklama yapmadı.

Pensilvanya polisinden FETÖ açıklaması

ABD'nin Pensilvanya eyaletinde bulunan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) kampında meydana
geldiği iddia edilen bir olayı araştıran polis, olay yeri soruşturmasıyla ilgili yazılı açıklama yaptı.

Açıklamada, "Belirtilen tarih ve saatte polisler, bir silahın ateşlendiği ihbarı üzerine belirtilen
adrese intikal etti. Güvenlik görevlisi, (kampın) güvenlik girişinin dışında izinsiz bir kişinin
olduğu yöne doğru ateş etmiş. Tanımlanamayan kişi olay yerinden kaçmış. Polis memurları
bölgedeki aramalarını tamamladılar ve tanımlanamayan kişiyi bulamadılar. Soruşturma
sürüyor." ifadelerine yer verildi.

Söz konusu şüphelinin tamamen siyah giyinmiş beyaz bir erkek olduğu belirtilen raporda,
şüphelinin silahlı olduğuna yönelik bir ifade ise yer almadı.

ABD'nin Pensilvanya eyaletinde bulunan FETÖ kampında sabah saatlerinde meydana geldiği
bildirilen bir olayı araştırmak üzere kampın etrafını polisin sardığı belirtilmişti.

 



#BBC#BBC #Polis#Polis #ABD#ABD
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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